ҠАРАР								         РЕШЕНИЕ
«18» апрель     2023 й.                          № 356                       «18»апреля   2023 г.

  Об утверждении Правила  землепользования и  застройки  сельского  поселения Майский  сельсовет    муниципального  района Иглинский  район  Республики Башкортостан

  Рассмотрев  Правила  землепользования и  застройки  сельского  поселения Майский  сельсовет, Совет  сельского  поселения Майский сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан  решил:

1.Утвердить  Правила   землепользования  и  застройки сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан.

2.Контроль за исполнением данного решения  возложить на Постоянную комиссию  Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности и социально-гуманитарным вопросам  (председатель-Новикова Н.П)

  Заместитель председателя Совета                                              Н.П. Новикова

[bookmark: _GoBack]